АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2024                                               с. Чунояр                                                  № 61 -п
О признании утратившими силу
постановлений администрации сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального Закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ « Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности  в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», протестов прокуратуры Богучанского района от 01.08.2024, руководствуясь статьями 15,18   Устава  Чуноярского сельсовета Богучанского района

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу постановления администрации сельсовета:

-  от 01.06.2016 № 57-п « Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения в границах Чуноярского  сельсовета»;
               -  от 04.04.2022 № 27-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения
на перевозку крупногабаритного и (или) тяжеловесного груза по автомобильным дорогам  общего пользования местного значения Чуноярского сельсовета»
2.Постановление вступает в силу  в день, следующий за днём его официального опубликования в печатном издании «Чуноярские вести».

Глава  сельсовета
                                                                                  П.В.Тарасов